
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TV Gladbeck II S

I II III IV V VI Punkte

9 12 14

2510

10:5

2
6
10
15

19
23

2
7
12
16

22
24

5
9
13
19

22
25

Auszeit

Ende
12:16

B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

24 17 15

1318

3:9

╳
3
6
9

12 1
4
7
10

13 2
5
8
11

Auszeit

9:19

S
A
T
Z

2

Start
12:19

B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

24 15 18

1017

7:17

0
3
6
9

1
4
7
10

2
5
8

Auszeit

Ende
12:37

A  TV Gladbeck II R

I II III IV V VI Punkte

12 14 10

259

12:6

╳
4
8
14

19
22

2
7
11
16

21
23

3
7
11
16

21
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U13
gemischt

A  TV Gladbeck Mädchen II vs. SC Union Lüdinghausen V B

Spiel 9 10.11.2024 12:00 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Gladbeck II 4/12

9 Morina, Alea X

10 Kilic, Gizem X
12 Uyuzbunar, Medine X
14 Ugurbas, Asel X

A  Libero

A  Offizielle

CT Brandstädter , Ellen E

C

B  SC Union Lü… 4/12

15 Marku, Amanda X

17 Kümpers, Marlene X
18 Isso, Ronas X
24 Boll, Mara X

B  Libero

B  Offizielle

T Braun, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Gladbeck II SC Union Lü… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 16 13 0 1 1
0 1 1 25 2 18 10 0 1 0

3

0 2 2 50 34 23 0 2 1
Start: 12:00 Ende: 12:37 Dauer: 0:37

Sieger: TV Gladbeck Mädchen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolf, Elsa 1

2 Karaca, Mina 2

Schr. Stuebner, Mila
Assist. Stübner , Mila

Dokument erstellt: 10.11.2024 12:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


