

Bezirksliga 7 U13

gemischt

(A) TV Gladbeck Mädchen II vs. SC Union Lüdinghausen V (B) Spiel 9

10.11.2024 12:00 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



	T				art :00	A	TV GI	adbec	k II	S		de :16	В) SC Uı	nion L	ü	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Startaufstellung		 	9	12	14					24	17	15				
=		Spielernr.	Ż		10					25	18						13
Aufst		Spielstand			10:5						3:9						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 19 6 23		5 22 9 ②5				Auszeit	X 12 3	1 (13) 4	2 5				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10 15	12 16	13 19					6 9	7 10	8 11				9:19

S		art :19	В	SC Ui	nion L	ü	S		de :37	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	24	15	18					12	14	10				
Ŀ		17					10	9						25
Z		7:17					1	12:6						
2	0 3	1 4	2 5				Auszeit	X 19 4 22	2 21 7 23	3 7				Auszeit
	6 9	r(P)	8					8 14	11 16	11 16				

Γ		Au	fschlagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	2	Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Διιfet	Auswec spi	chsel- pieler	Spielstand	Z																					
	Aufsch run	nden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A TV Gladb	eck II 4	4/12		SC Union Lü	4/12
9 Morina, A	Alea	Х	15	🕜 Marku, Amanda	Х
10 Kilic, Gize	em	Х	17	Kümpers, Marlene	Х
12 Uyuzbun		Х	18	Isso, Ronas	Х
14 © Ugurb	as, Asel	Х	24	Boll, Mara	Х
A Libero			B) Libero	
A Offizielle	•		lacksquare	Offizielle	
CT Brandstä	dter , Ellen	Е	Т	Braun, Laura	Е

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

] [Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
A)т	V G	iladb	eck II	SC Union Lü B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	1	1	25	1	16	13	0	1	1			
0	1	1	25	2	18	10	0	Ψ	0			
				3								
0	2	2	50		34	23	0	2	1			
St	Start: 12:00 Ende: 12:37 Dauer: 0:37											
Sie	ge	r: 1	V GI	adbec	k Mädo	hen	II		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wolf, Elsa		1				
2	Karaca, Mina		2				
			Schr.	Stuebner, Mila			

Assist. Stübner , Mila

Dokument erstellt: 10.11.2024 12:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP